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Każdy z nas jest wyjątkowy i niepowtarzalny, ale mimo to niektórzy pragną być ponadto i
posiadać niepowtarzalne przedmioty. Dotyczy to zarówno zasobów kolekcjonerskich, jak
również produktów użytku codziennego. Wyróżnianie się spośród innych często ciągnie za
sobą konieczność ponoszenia wysokich wydatków, o czym niejednokrotnie przekonują się
miłośnicy motoryzacji.

Limitowane  wersje  fabrycznych  modeli  aut,  wymyślne  dodatki  tuningowe  czy  wręcz  tworzenie
modelu pod konkretnego klienta jest  raczej  poza zasięgiem finansowym zwykłego śmiertelnika,
dzięki  czemu dostęp do oryginalności  mają  nieliczni,  jednak i  w tej  kwestii  są  pewne wyjątki.
Doskonałym przykładem takiego wyjątku jest hydrografika, zwana również hydrotransferem. Jest to
metoda nanoszenia grafiki z wykorzystaniem wody. Odbywa się to w następujący sposób: najpierw
wlewamy wodę do specjalnej wanienki, w której zamierzamy zanurzyć malowany element (np. felgi
aluminiowe), potem na powierzchni wody rozkładamy specjalną folię, rozpylamy na nią aktywator,
dzięki  któremu folia zmienia swoją konsystencję i  po kilkudziesięciu sekundach jest  gotowa do
naniesienia na element; następnie powoli i umiejętnie zanurzamy element, na który chcemy nanieść
grafikę w wodzie starając się, by folia pokryła wszystkie zakamarki elementu. Po pełnym zanurzeniu
należy wyciągnąć element z wody i odłożyć do wyschnięcia.

Efekt końcowy jest naprawdę imponujący. Dzięki tej metodzie można nanieść dowolną grafikę na
przedmioty o różnych nietypowych kształtach z idealną wręcz precyzją.  Najczęściej  klienci firm
zajmujących  się  hydrografiką  decydują  się  na  upiększenie  swoich  felg  aluminiowych,  kokpitów
samochodowych,  czy  też  wszelkich  elementów  malowanych  na  motocyklach.  Częstym  wzorem
wybieranym przez fanów motoryzacji chcących nadać swojemu pojazdowi wyjątkowego wyglądu jest



karbon. Felgi aluminiowe z naniesionym wzorem karbonu wyglądają rewelacyjnie i nawet wprawne
oko fachowca nie jest w stanie odróżnić ich od felg karbonowych, za które trzeba zapłacić bagatela
kilkadziesiąt tysięcy złotych.

Cena naniesienia grafiki na typowe felgi aluminiowe w rozmiarze 15-16’’ oscyluje w granicach
1000zł za komplet, więc na pewno jest to oferta warta rozważenia dla kogoś, kto chce podkreślić
wyjątkowość swojego auta. Trzeba zwrócić uwagę również na to, że odpowiednio zabezpieczona
powierzchnia z naniesioną hydrografiką jest odporna na działanie czynników zewnętrznych.

Podsumowując, hydrografika jest doskonałym przykładem na to, że nie pieniądze, a wyobraźnia jest
jedynym naszym ograniczeniem w dążeniu do bycia wyjątkowym i oryginalnym.
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